OPD : Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah

Urusan :

KODE

2.17.01.2.01

2.17.01.2.01.01
2.17.01.2.01.07
2.17.01.2.02

2.17.01.2.02.02

2.17.01.2.02.07

2.17.01.2.06

2.17.01.2.06.09

2.17.01.2.07

2.17.01.2.07.10

2.17.01.2.08

2.17.01.2.08.03

2.17.01.2.09

2.17.01.2.09.10

2.17.03.2.01

2.17.03.2.01.01

2.17.03.2.01.02

2.17.04.2.01

2.17.04.2.01.01

2.17.04.2.01.02

PROGRAM/KEGITAN

Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

Administrasi Umum
Perangkat Daerah

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan Sarana dan
Prasarana Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

Penyediaan Jasa P
Urusan Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana Gedung
Kantor atau Bangunan Lainnya

Pemeriksaan dan
Pengawasan Koperasi,
Koperasi Simpan Pinjam/Unit
Simpan Pinjam Koperasi yang
Wilayah Keanggotaannya
dalam Daerah Kabupaten/
Kota

Pengawasan Kekuatan,
Kesehatan, Kemandirian,
Ketangguhan, serta
Akuntabilitas Koperasi
Kewenangan Kabupaten/Kota

Pemeriksaan Kepatuhan
Koperasi terhadap Peraturan
Perundang-Undangan
Kewenangan Kabupaten/Kota

Penilaian Kesehatan Koperasi
Simpan Pinjam/Unit Simpan
Pinjam Koperasi yang
Wilayah Keanggotaanya
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

Pelaksanaan Penilaian
Kesehatan KSP/USP Koperasi
Kewenangan Kabupaten/Kota

Penghargaan Kesehatan
KSP/USP Koperasi

41

22

JANUARI

TARGET
FISIK

TARGET

KEUANGAN

3,090,000.00

2,280,000.00

810,000.00

3,795,000.00

3,075,000.00

720,000.00

108,000.00

0.00

0.00

0.00

9,829,974.00

0.00

4,247,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FEBRUARI

TARGET TARGET
FISIK | KEUANGAN
5,394,900.00
20 4,105,900.00
19 1,289,000.00
5,067,500.00
7 3,190,500.00
4 1,877,000.00
14,973,200.00
3 12,365,200.00
0.00
0 0.00
9,829,974.00
0 0.00
6,828,500.00
2 1,220,000.00
4,350,900.00
4 1,156,800.00
6 3,194,100.00
0.00
0 0.00
0 0.00

RENCANA OPERASIONAL FISIK DAN KEUANGAN TAHUN 2023

MARET

TARGET TARGET
FISIK | KEUANGAN
3,090,000.00
4 2,280,000.00
2 810,000.00
3,795,000.00
7 3,075,000.00
4 720,000.00
1,658,000.00
14 1,050,000.00
0.00
0 0.00
9,829,974.00
0 0.00
32,818,500.00
42 27,149,000.00
4,885,400.00
4 2,342,800.00
13 2,542,600.00
0.00
0 0.00
0 0.00

TARGET
FISIK

85

APRIL

TARGET
KEUANGAN

7,027,300.00

5,997,300.00

1,030,000.00

4,389,500.00

3,275,000.00

1,114,500.00

3,492,400.00

2,160,000.00

0.00

0.00

16,009,974.00

0.00

8,686,000.00

4,500,000.00

2,559,900.00

1,543,500.00

1,016,400.00

0.00

0.00

0.00

TARGET
FISIK

0

MEI

TARGET
KEUANGAN

3,090,000.00

2,280,000.00

810,000.00

3,795,000.00

3,075,000.00

720,000.00

3,320,900.00

0.00

13,316,000.00

13,316,000.00

9,829,974.00

0.00

8,387,500.00

2,718,000.00

4,460,900.00

2,603,900.00

1,857,000.00

0.00

0.00

0.00

TARGET
FISIK

8

10

JUNI

TARGET
KEUANGAN

4,295,400.00

3,485,400.00

810,000.00

3,795,000.00

3,075,000.00

720,000.00

3,318,000.00

3,210,000.00

0.00

0.00

9,829,974.00

0.00

4,535,000.00

1,599,000.00

11,773,400.00

2,436,400.00

9,337,000.00

0.00

0.00

0.00

TARGET
FISIK

27

JuLl

TARGET
KEUANGAN

3,490,000.00

2,280,000.00

1,210,000.00

4,752,900.00

3,075,000.00

1,677,900.00

668,500.00

0.00

0.00

0.00

9,829,974.00

0.00

7,919,500.00

1,000,000.00

6,387,000.00

4,530,000.00

1,857,000.00

0.00

0.00

0.00

AGUSTUS
TARGET TARGET

FISIK | KEUANGAN
3,982,200.00

9 2,955,000.00
9 1,027,200.00
3,795,000.00

7 3,075,000.00
4 720,000.00
9,870,600.00

9 7,262,600.00
0.00

0 0.00
9,829,974.00

0 0.00
2,936,000.00

0 0.00
7,940,200.00

15 6,064,000.00
10 1,876,200.00
0.00

0 0.00
0 0.00

SEPTEMBER

TARGET TARGET
FISIK | KEUANGAN
4,881,300.00
0 3,471,300.00
2 1,410,000.00
4,469,500.00
7 3,275,000.00
4 1,194,500.00
2,382,400.00
8 1,050,000.00
0.00
0 0.00
9,829,974.00
0 0.00
8,190,700.00
4 2,521,200.00
8,431,000.00
15 6,574,000.00
6 1,857,000.00
0.00
0 0.00
0 0.00



KODE

2.17.07.2.01.01

2.17.07.2.01.02

2.17.07.2.01.04

2.17.05.2.01.02

2.17.07.2.03.01

2.17.07.2.03

2.17.01.2.05

2.17.01.2.05.09

2.17.07.2.01

2.17.07.2.01.03

2.17.05.2.01

2.17.05.2.01.01

2.17.05.2.02

2.17.05.2.02.01

2.17.01.2.06.02

2.17.01.2.08.02

2.17.01.2.08.04

2.17.01.2.09.01

2.17.08.2.01

2.17.08.2.01.01

PROGRAM/KEGITAN

Kewenangan Kabupaten/Kota

Pendataan Potensi dan
Pengembangan Usaha Mikro

Pemberdayaan melalui
Kemitraan Usaha Mikro

Pemberdayaan Kelembagaan
Potensi dan Pengembangan
Usaha Mikro

Peningkatan Pemahaman dan
Pengetahuan Usaha Mikro
Serta Kapasitas dan
Kompetensi Sdm Usaha Mikro

Peningkatan Pemahaman dan
Pengetahuan Usaha Mikro
Serta Kapasitas dan
Kompetensi Sdm Usaha Mikro

Pendidikan Dan Pelatihan
Sdm Usaha Mikro Dalam 1
(Satu) Daerah Kabupaten/Kota

Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

Pendidikan dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan Tugas
dan Fungsi

Pemberdayaan Usaha Mikro
yang Dilakukan melalui
Pendataan, Kemitraan,
Kemudahan Perizinan,
Penguatan Kelembagaan dan
Koordinasi dengan Para
Pemangku Kepentingan

Fasilitasi Kemudahan Perizinan
Usaha Mikro

Pendidikan dan Latihan
Perkoperasian bagi Koperasi
yang Wilayah Keanggotaan
dalam Daerah
Kabupaten/Kota

Peningkatan Pemahaman dan
Pengetahuan Perkoperasian
serta Kapasitas dan Kompetensi
SDM Koperasi

Pendidikan dan Latihan UKM
Bagi UKM dalam Daerah
Kabupaten/Kota

Peningkatan Pemahaman dan
Pengetahuan UKM serta
Kapasitas dan Kompetensi SDM
UKM

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha
Kecil

Fasilitasi Usaha Mikro Menjadi
Usaha Kecil dalam
Pengembangan Produksi dan
Pengolahan, Pemasaran, SDM,
serta Desain dan Teknologi

JANUARI

TARGET

KEUANGAN

2,280,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,280,000.00

0.00

2,900,000.00

2,900,000.00

2,950,000.00

2,950,000.00

108,000.00

3,162,378.00

6,667,596.00

4,247,000.00

41,106,100.00

41,106,100.00

FEBRUARI

TARGET

KEUANGAN

2,781,000.00

10,000,000.00

1,800,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,581,000.00

0.00

6,872,300.00

6,872,300.00

2,950,000.00

2,950,000.00

2,608,000.00

3,162,378.00

6,667,596.00

5,608,500.00

60,764,200.00

60,764,200.00

MARET

TARGET
KEUANGAN

3,327,000.00

4,000,000.00

12,080,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,407,200.00

0.00

37,405,700.00

37,405,700.00

2,950,000.00

2,950,000.00

608,000.00

3,162,378.00

6,667,596.00

5,669,500.00

46,279,200.00

46,279,200.00

APRIL

TARGET
KEUANGAN

5,717,000.00

206,392,000.00

30,988,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

243,097,500.00

0.00

10,070,500.00

10,070,500.00

10,735,900.00

10,735,900.00

1,332,400.00

3,162,378.00

12,847,596.00

4,186,000.00

14,885,700.00

14,885,700.00

TARGET
FISIK

7

0

1

17

18

13

TARGET
KEUANGAN

3,321,000.00

11,607,300.00

2,025,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,953,300.00

0.00

62,604,900.00

62,604,900.00

41,423,300.00

41,423,300.00

3,320,900.00

3,162,378.00

6,667,596.00

5,669,500.00

18,056,700.00

18,056,700.00

JUNI

TARGET
KEUANGAN

3,741,000.00

22,160,400.00

114,687,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140,588,400.00

0.00

52,481,600.00

52,481,600.00

36,879,300.00

36,879,300.00

108,000.00

3,162,378.00

6,667,596.00

2,936,000.00

33,079,600.00

33,079,600.00

JuLl

TARGET
KEUANGAN

5,361,000.00

349,616,800.00

340,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

355,317,800.00

0.00

29,048,600.00

29,048,600.00

44,137,400.00

44,137,400.00

668,500.00

3,162,378.00

6,667,596.00

6,919,500.00

76,193,500.00

76,193,500.00

AGUSTUS

TARGET
KEUANGAN

5,661,000.00

20,095,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,756,700.00

0.00

31,263,900.00

31,263,900.00

36,579,300.00

36,579,300.00

2,608,000.00

3,162,378.00

6,667,596.00

2,936,000.00

63,723,600.00

63,723,600.00

SEPTEMBER

TARGET
KEUANGAN

5,611,000.00

3,960,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,571,000.00

0.00

88,536,800.00

88,536,800.00

39,621,500.00

39,621,500.00

1,332,400.00

3,162,378.00

6,667,596.00

5,669,500.00

65,375,300.00

65,375,300.00



